
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 44

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 22:31:00

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2020

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 10/03/2020 11:42:00

Data de Abertura/Horário: 10/03/2020 11:42:00

Data da Disputa/Horário:19/03/2020 09:30:00
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2020 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2020.
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para suprir as necessidades do Fundo Municipal de
Assistência Social do Município de Itaituba. Tipo: Menor Preço por item. Data de Abertura:
19/03/2020, as 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações/solicitações de editais: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2020 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2020.
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para suprir as necessidades do Fundo Municipal de
Assistência Social do Município de Itaituba. Tipo: Menor Preço por item. Data de Abertura:
19/03/2020, as 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações/solicitações de editais: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/09/2020 00:00:00 TERMO ADITIVO REALINHAMENTO CORRETO-ASS-ASS.pdf Baixar

25/09/2020 00:00:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

25/09/2020 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO001-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PTl8r28.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/i1EhQRm.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GVkryml.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
25/09/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

25/09/2020 00:00:00 ADITIVO DE VALOR - SEMDAS - J J S DE SOUSA- 1º ... Baixar

06/05/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-ROSINEIDe-assinado.pdf Baixar

06/05/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-JPEDRI I BATISTA-assinado.pdf Baixar

06/05/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-JONALDO RODRIGUES-assinado.pdf Baixar

06/05/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-J J S DE SOUSA-assinado.pdf Baixar

06/05/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-C L DA SILVA-assinado.pdf Baixar

06/05/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-A C DA SILVA-assinado.pdf Baixar

06/05/2020 00:00:00 20200124-A C DA SILVA-ASSINADO-assinado.pdf Baixar

06/05/2020 00:00:00 20200123-C L DA SILVA-ASSINADO-assinado.pdf Baixar

06/05/2020 00:00:00 20200122-ROSINEIDE-ASSINADO-assinado.pdf Baixar

06/05/2020 00:00:00 20200121-J J S JAIME-ASSINADO-assinado.pdf Baixar

06/05/2020 00:00:00 20200120-PEDRO I BATISTA-ASS-assinado.pdf Baixar

06/05/2020 00:00:00 20200119-JONALDO-ASSINADO-assinado.pdf Baixar

06/05/2020 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-assinadooo.pdf Baixar

06/05/2020 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO001.pdf Baixar

06/05/2020 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO-assinado.pdf Baixar

06/05/2020 00:00:00 ATA DE JULGAMENTO001-assinado.pdf Baixar

10/03/2020 00:00:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

10/03/2020 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA-ASSINADO.pdf Baixar

10/03/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA-ASSSINADO.pdf Baixar

10/03/2020 00:00:00 EDITAL011-2020-PPAQUISIÇÃDEGENEROSALIMENTICIOSS... Baixar

10/03/2020 00:00:00 COTAÇÃO DE PREÇO-PESQUISA DE MERCADO-ASSINADO.p... Baixar

10/03/2020 00:00:00 ANEXOI-TERMODEREFERENCIA011-2020-PPAQUISIÇÃDEGE...Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zxQeDQy.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AgQy8mg.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XQdywoA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5hmMUhC.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SYz3CwR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/myRZG85.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bIY0caR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SwicRVJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ceLTzR3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0Sp6wYe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lH7I046.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VRhz7JW.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NbVQxF9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LP5AQH4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42uu1a9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8oa9jdX.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gm8gWdI.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/maIiyVt.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3s75fuK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VmyH6S4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XGmrmO1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0Z6DwLG.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1zwiwHx.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2FoWVfd.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
10/03/2020 00:00:00 ANEXOIII-MINUTADECONTRATO011-2020-PPAQUISIÇÃDEG... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FX0H5bn.pdf

